
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 Uchwały Nr XIV/88/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Inowłódz (Łódzk. z 2019 r. poz. 6228; zm.: Łódzk. z 2019 r. poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz 
z 2024 r. poz. 1358), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak, 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik, 

3) Radny Pan Piotr Gawęda, 

4) Radny Pan Henryk Matusiak, 

5) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek, 

6) Radna Pani Katarzyna Pawlik, 

7) Radny Pan Roman Rodakowski. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego są sprawy z zakresu: 

1) budżetu gminy i jednostek organizacyjnych gminy; 

2) podatków i opłat lokalnych; 

3) gospodarki finansowej gminy i jednostek organizacyjnych gminy; 

4) działalności gospodarczej; 

5) wodociągów i zaopatrzenia w wodę i kanalizacji; 

6) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5C3C91-6605-4671-8914-707337F7183F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


